
1 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 21.05.2024r. r. 

Wysokie Mazowieckie dn. 20.05.2024 r. 

 
 

Informacja – zmiana wyjaśnień treści SWZ – dotyczy postępowania nr 11/2024 - Dostawa 
aparatu RTG z dostosowaniem pomieszczenia dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem 

Mazowieckiem. 
 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający, w odpowiedzi na 
zapytania wykonawców zmienia wyjaśnienia treść zapisów SWZ z dnia 20.05.2024r. oraz 
załączników do SWZ.   
 
ZMIANA  
 
Pytanie nr 17. dot. § 16 ust. 4  
W celu zapewnienia sprawnej realizacji przedmiotu umowy istotne jest, aby aspekty formalne były 
załatwiane przez strony w możliwie najkrótszym czasie. W przypadku korzystania przez 
Zamawiającego z uprawnień określonych w postanowieniach umownych w maksymalnym wymiarze 
proces zaangażowania podwykonawcy w realizację zamówienia może trwać nawet kilkanaście dni, 
a w konsekwencji spowodować przesunięcie wykonania całego zadania ponad termin umowny 
z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą 
o wprowadzenie poniższej modyfikacji: 
„Jeżeli Zamawiający w terminie 5 dni od przedstawienia mu Projektu umowy nie zgłosi na piśmie 
zastrzeżeń w zakresie nie spełniania wymagań określonych w SWZ lub terminu zapłaty dłuższego niż 
30 dni, uważa się, że wyraził zgodę na zawarcie umowy.” 
 
Odpowiedź nr 17.  
Zamawiający nie zmienia terminu z 10 dni na 5 dni. Pozostaje termin 10 dni.  
 
Pytanie nr 18. dot. § 16 ust. 6  
Powołując się na motywy dot. § 16 ust. 4 wzoru umowy prosimy o odpowiednią zmianę 
postanowienia ust. 6: 
„Zamawiający w terminie 3 dni od przedstawienia mu umowy o podwykonawstwo, której 
przedmiotem są dostawy lub usługi, w przypadku, gdy termin zapłaty w umowie jest dłuższy niż 30 
dni informuje o tym fakcie na piśmie Wykonawcę z pouczeniem o sankcjach przewidzianych w art. 
464 ust.  10 ustawy Pzp.” 
 
Odpowiedź nr 18. 
Zamawiający nie zmienia terminu z 10 dni na 5 dni. Pozostaje termin 10 dni.  
 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
p.o. Dyrektora 

Wojciech Łuczaj 

 


